
   

  

Vážení přátelé jezdeckého sportu, milovníci koní 

a všichni ostatní, 

  

   

představujeme vám speciální nabídku našeho 

partnera, společnosti ISUZU na pickupy Isuzu D-

Max, které jsou pro vás perfektní volbou:  

Isuzu D-Max má: 

• Tažnou kapacitu až 3,5 t – utáhne vše, co potřebujete;  

• Nosnost korby až 1,1 t – ideální pro těžké nástroje, a vybavení;  

• Je legendární, robustní a spolehlivý, je vyroben pro nejnáročnější požadavky;  

• Má přepínatelný pohon všech kol – provede vás jakýmkoli terénem;  

• Je pohodlný a stylový – jezděte pohodlně a uvolněně i po náročném dni;  

• Záruka 5 let.    

  

Isuzu nabízí speciální slevy na pick-upy Isuzu D-Max.  

Výše slevy může dosáhnout částky až 295.000 Kč včetně DPH. Uvedená sleva je 

orientační a vztahuje se k vrcholnému modelu Isuzu D-Max V-Cross.  

Speciální slevy obdržíte u všech dealerů Isuzu v ČR. Kontaktujte svého dealera a 

požádejte jej o vaši speciální nabídku na vámi vybraný vůz.  

 

Pro více informací o modelech Isuzu D-Max navštivte  
webové stránky Isuzu: www.isuzu-motors.cz   
Tato nabídka je limitovaná a platí do odvolání.  

  

  

 

 

http://www.isuzu-motors.cz/
http://www.isuzu-motors.cz/
http://www.isuzu-motors.cz/

